
Profil Pituus mm Tuotenumero
41/41/2,5 2000 0865 001 006

26/18/1,25 2000 0865 001 001

VARIFIX®  C-KISKO
Haponkestävä teräs A4 
1.4571

Soveltuu Vari ix® C-kiskoille
Materiaali PE
Viimeistelee kannakoinnin visuaalisesti, 
sekä tekee järjestelmästä turvallisemman 
peittäen terävät reunat

 Kisko tyyppi Tuotenumero
26/18 0862 005 001
41/22 0862 005 005
41/41 0862 005 006
41/62 0862 005 007

MUOVISUOJA, MUSTA

VARIFIX, T-LIITIN
Soveltuu Varifix® C-kiskoille
Materiaali teräs

Tuotenumero

0862 006 023

13.4

Soveltuu asennuskiskoon:
41/22
41/41 
41/44
41/62
41/82
41/86
41/124
41/128




